Noui typographi (6. März):

11. Joannes Fridericus Zech Argentoratensis fil. Marcelli scribae mortui ante 10 annos, typographus apud viduam Joannis Mair, Francofurti, Argentinae, Monachii egit typographum.
12. Sebastianus Guotknecht Norinbergensis fil. Georgii typographi, Ingolstadii etiam egit positorem.

a) Der folgende Name ist durchstrichen.

1. ~~Lacensis, Prof. 1615, Subprior 1638, im gleichen Jahre Prior, † 1. Mai 1639. Lindner, Alb. Stamsense, p. 36.~~
3. ~~Eques ord. Teuton. commendator. Bucelin II.~~
7. ~~CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Molssemensis).~~
8. ~~J. G. Frhr. von Tattenpach, verheiratet mit Sabina von Offenheim. Bucelin II.~~

13. Joannes Vdalricus Pfender ex Wolfegg fil. ludimoderatoris ibidem adm. ad 3. gram. et famulatum d. Max. Wilibaldi baronis Truchses (17. März).
14. Guilielmus Kurtz Capellensis Alsatus fil. Joannis motoris prope Thann alumnus Curtianus ad log.
15. Erhardus Reitter Kipfenbergensis prope Eistadium adm. ad conv. et s. theol. (5. Apr.).
16. Joannes Honnecker Stozinganus Sueuus fil. d. parochi adm. ad rud. (6. Apr.).
17. Joannes Casparus ab Offenhaim nob. Bauarus. fil. d. Joannis ab Offenhaim et Seibertstorff, consilarii Ser<sup>mi</sup> Bauariae ducis in regimine Burckhusiano, adm. ad conv. et ad hum. (11. Apr.).
18. Georgius Hetzer Bissingensis fil. consulis et hospitis Georgii ibidem.
19. Ludouicus Mesmer ex Schuößenriedt fil. agricolae ex humanitate Augustana ad hum. et ollam externam (15. Apr.).
20. Petrus Hubertus Misulanus Grison siue Retus superior 2 diebus a Curia, fil. Joannis Petri notarii mortui, M. Alberto Albertal murario Grisone sumptus faciente, quousque alumnus Pontificius optetur et fiat (22. Apr.).
21. Michael Rehin ex Vnderwilzingen Sueuus prope Munderkingen fil. Joan. Huober priuignus ad synt. (22. Apr.).
22. Joannes Pfender Munderkingensis fil. Conradi figuli ad synt.
23. Michael Nißel Mediolanensis fil. satellitis Christiani mortui adm. ad rud., faciente sumptus parochi consobrino Jacobo Rimmerle in Minsterhofen (24. Apr.).
24. F. Ludouicus Meris } ex mon. S. Vrbani in Helv.
25. F. Bernardus Helmlin } ord. Cist. ad hum. (25. Apr.).

14. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Joannes G. Curtius, Jac. Curtii can. Const. p. m. alumnus).

17. *In Ingolstadt inskr. 1620. Mederer II. 225.*

19. CP.: ph. B. 2. Mai 1618 (Laimbachensis Sueuus).

24. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619.

25. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619.

26. Gabriel Sedelmair Holzelsensis [*sic*] fil. Wolfgangi telonarii adm. ad rud.
27. Landolphus ab Hoehenegg Frishaimensis prope Coloniā fil. Joannis Philippi ab Hoehenegg march-scalgi et capitanei Moguntini, can. Mogunt. et Spir., adm. ad conv. et synt. (26. Apr.).
28. Caspar Wismair Austriacus ex S. Floriano ob der Ennß ad superiorem regionem fluv. Anisii, adm. ad ollam et synt., commendatus a d. parcho Bibracensi, bassista, tubicen insignis, tibicen mediocris, fil. Stephānii ianitoris monasterii S. Floriani (2. Mai).
29. Michael Ettelin ex Wisensteg fil. Joannis molitoris adm. ad rud. (11. Mai).
30. Joannes Georgius Grell ab Adelshofen adm. ad conv. et 3. classem gram. (13. Mai).
31. Joannes Bailler Campidunensis fil. Jacobi agricolae ad rud. et ollam externam post vacationes (21. Mai).
32. Simon Leberwurst Dilinganus fil. Simonis cuprarii ad rud. (24. Mai).
33. Christoph. Haintz Diling. fil. Laurentii sartoris ad rud.
34. Henricus Baumgartner Augustanus rudimentista, pro depositione et inscriptione dedit 56 kr. (26. Mai).
35. Joannes Henricus Mair Dilinganus fil. typographi nostri ad rud. (27. Mai).
36. Benedictus Grad Fryckingensis prope Salemitanum monasterium fil. Georgii rustici ad hum. (30. Mai).